

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอสม
ซอยบ้านเลขที่ ๒๑๕/๑ และ ๓๙๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลปรางสะนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๐,๐๐๐,- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
ความยาวประมาณ ๑๖๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๓,๑๙๖.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายถาวร อินทียศ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอส้ม ขอยบ้านเลขที่ 215/1 และ 395 หมู่ที่ 2 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดย
 ทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 165.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	27.22	187.99	5,117.09	1.3642	256.46	6,980.73
2	งานผิวทาง							
	2.1 ทราฟพยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	37.12	478.33	17,755.61	1.3642	652.54	24,222.20
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	164.56	437.21	71,947.28	1.3642	596.44	98,150.48
	2.3 ค่าตัดรอยต่อและหยอดยางคอนกรีต	เมตร	330.00	23.39	7,718.70	1.3642	31.91	10,529.85
3	งานระบบระบายน้ำ							
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	154.00	1,146.85	176,614.90	1.3642	1,564.53	240,938.05
4	งานบ่อพัก คลส.							
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	10.00	6,727.04	67,270.40	1.3642	9,177.03	91,770.28
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก							
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	28.00	539.44	15,104.32	1.3642	735.90	20,605.31
	รวมค่างานทาง				361,528.30			493,196.91
	(ตัวอักษร)						TOTAL	493,196.91

(ใส่เส้นกำกับสามพยางค์เรียงร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

= 361,528.30
 = 1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิเขต) ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทิเขต) กรรมการ
 (นายนิพนธ์ ปัญญา) กรรมการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) กรรมการ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ